
ZARZĄDZENIE NR 130/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku 
z art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, poz. 658, 
poz. 803) oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 48.260,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy dwieście 
sześćdziesiąt złotych 00/100) na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.2.156.2023 z dnia 16 czerwca 2023 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków 
oraz na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 48.260,00 zł 
(słownie: czterdzieści osiem tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych 00/100), 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 
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Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 1 634 604,00 0,00 48 260,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 168 877,00 0,00 48 260,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

168 877,00 0,00 48 260,00

90 549 154,23 0,00 48 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

52 785,91 0,00 0,00

34 339 633,21 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 719 409,19 0,00 0,00

124 888 787,44 0,00 48 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 772 195,10 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące razem:

majątkowe razem:

majątkowe

217 137,00

217 137,00

52 785,91

90 597 414,23

34 339 633,21

21 719 409,19

124 937 047,44

21 772 195,10

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 130/2023

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

8

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

z dnia 26 czerwca 2023 r.

1 682 864,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
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wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

54 418 934,17 33 915 039,04 29 131 530,70 23 779 762,16 5 351 768,54 4 378 794,00 67 101,00 337 613,34 0,00 0,00 20 503 895,13 20 503 895,13 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -15 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 15 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 418 934,17 33 915 039,04 29 131 530,70 23 779 762,16 5 351 768,54 4 378 794,00 67 101,00 337 613,34 0,00 0,00 20 503 895,13 20 503 895,13 0,00 0,00

35 330 214,12 15 076 718,20 15 014 448,20 13 412 959,30 1 601 488,90 14 000,00 48 270,00 0,00 0,00 0,00 20 253 495,92 20 253 495,92 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 330 214,12 15 076 718,20 15 014 448,20 13 412 959,30 1 601 488,90 14 000,00 48 270,00 0,00 0,00 0,00 20 253 495,92 20 253 495,92 0,00 0,00

1 105 555,02 1 105 555,02 393 304,02 355 602,00 37 702,02 712 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 055,02 1 120 055,02 407 804,02 370 102,00 37 702,02 712 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

967 301,43 967 301,43 965 140,43 802 475,26 162 665,17 0,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 801,43 952 801,43 950 640,43 787 975,26 162 665,17 0,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 565 835,00 5 565 835,00 4 122 553,00 2 561 850,00 1 560 703,00 0,00 1 443 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 260,00 48 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 614 095,00 5 614 095,00 4 122 553,00 2 561 850,00 1 560 703,00 0,00 1 491 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 877,00 244 877,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 218 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 260,00 48 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 137,00 293 137,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 267 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 010 837,82 89 073 781,03 72 987 943,73 39 456 800,27 33 531 143,46 6 498 704,05 7 746 242,00 340 891,25 0,00 1 500 000,00 64 937 056,79 64 937 056,79 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -15 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 260,00 69 260,00 21 000,00 15 000,00 6 000,00 0,00 48 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 059 097,82 89 122 041,03 72 987 943,73 39 456 800,27 33 531 143,46 6 498 704,05 7 794 502,00 340 891,25 0,00 1 500 000,00 64 937 056,79 64 937 056,79 0,00 0,0029 018 688,59

0,00

0,00

29 018 688,59

0,00

0,00

zakup 
i objęcie

akcji
i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

4 304 841,52

0,00

0,00

4 304 841,52

0,00

4 270 442,31

0,00

4 270 442,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące

Plan

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 130/2023

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

z dnia 26 czerwca 2023 r.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

80150

przed zmianą

852
zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

Oświata i wychowanie

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
801

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Szkoły podstawowe

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego po zmianach

80101

80149

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B011027C-45DB-48BE-8314-6CB8DF937615. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



